СОВЕТ                                                                                         «СПАСПОРУБ»   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                        СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН
            «СПАСПОРУБ»                                                                                       СОВЕТ
                                                           КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

«09» июля 2025 года

                                                                                № V- 44/01
          О согласовании перечня муниципального имущества муниципального района «Прилузский» Республики Коми, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми
В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  решением  Совета  муниципального  образования  сельского поселения «Спаспоруб» от  28 октября 2010 года № II-31/4 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Спаспоруб»»,

Совет сельского поселения «Спаспоруб» РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества муниципального района «Прилузский», передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения «Спаспоруб» Республики Коми, согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Спаспоруб»                                 Н.А.Кукольщикова
Согласован решением Совета сельского поселения «Спаспоруб» от «09» июля 2025 года № V-44/01
«О согласовании перечня муниципального имущества муниципального района «Прилузский» Республики Коми, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми
(Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального района «Прилузский» Республики Коми, передаваемого в собственность сельского поселения «Спаспоруб» Республики Коми
	№

п/п
	Наименование  имущества
	Кол-во    пар

	  Инвент.

номер
	Цена,

руб.

	Первоначальная

стоимость, руб.

	1.
	Измельчитель веток РМ
	1
	013.4.0005
	196 840,00
	196 840,00

	ИТОГО:

	196 840,00